ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quinta-feira, 10 de agosto de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Audiência Pública para a Elaboração do PPA,
2018/2021 e Orçamento 2018.

O Prefeito Constitucional deste município torna público
para conhecimento da população deste município que nos
dias 21 e 28 de agosto de 2017 às 19h00min no Auditório
do Shopping das Redes, sito ao Bairro Dão Silveira, nesta
cidade, serão realizadas audiências públicas com a
presença dos Munícipes Interessados, Associações,
Conselhos, Instituições e demais representantes das
Comunidades com objetivo de discutir e eleger as
prioridades nos atendimentos aos serviços públicos e na
execução de programas, metas e ações a serem inseridos
quando da elaboração do PPA para o período 2018 a 2021,
e Proposta Orçamentária para o Exercício de 2018.

São Bento, 09 de Agosto de 2017.

JARQUES LÚCIO DA SILVA II
Prefeito

ATOS DO IMPRESB